Estado do Maranhão

Ç)
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim
Comissão Permanente de Licitações

ATA DE SESSAO DE LICITACAO PUBLICA

PREGÃO PRESENCIAL N.° 01312018/CPL
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO EM
JORNA DE GRANDE CIRCULAÇÃO LOCAL/REGIONAL.

PREÂMBULO
Aos 20 dias do mês de agosto do ano de 2018, na sala de sessão da Comissão Permanente de
Licitação - CPL localizada na Avenida Elias Haickel, n° 11, Centro, Pindaré-Mirim - MA, presente em
sessão pública o Pregoeiro, Othon Luiz Machado Maranhão em conformidade com o que consta do
Processo Administrativo em epígrafe. A sessão teve seu desenvolvimento registrado, sem
emendas, rasuras ou ressalvas, a seguir indicadas.

ABERTURA
Às 11h, o Pregoeiro deu início aos trabalhos encontrando-se presente para sessão o senhor Pedro
Henrique Mondego Freire, devidamente credenciado na sessão anterior deste pregão, realizada em
08 de agosto de 2018. Em seguida procedeu-se o recebimento de nova documentação, conforme
determinado naquela sessão.

HABILITAÇÃO
Dando prosseguimento aos trabalhos, o Pregoeiro abriu o envelope de habilitação e fez a análise
da documentação apresentada, a empresa foi declarada HABILITADA. Em seguida a
documentação foi rubricada pelo Pregoeiro e colocada à disposição da licitante sendo rubricada
pela mesma.

RECURSO ADMINISTRATIVO
Não havendo interesse para ,rr(anifestação da intenção de interpor recurso, o pregoeiro deu
continuidade à sessão. Nanais havendo a tratar foi lavrada a presente Ata que lida e achada
conforme, vai assinad 	oeiro e pela licitante presente. Pindaré-Mirim - Ma, 20 de Agosto
de 2018. 	 /

Othon ~achado Maranhão
Pregoeiro

Freire
LTDA